鄂注协发〔2019〕36 号

关于开展 2019 年湖北省注册会计师
执业会员网络培训的通知

全省注册会计师执业会员：

根据《2019 年湖北省注册会计师培训计划》，湖北省注册会

计师协会（以下简称省注协）将于 2019 年 7 月至 10 月开展湖

北省注册会计师执业会员网络培训，现将培训事项通知如下：

一、培训对象

湖北省注册会计师协会执业会员。

二、培训时间

2019 年 7 月 1 日至 10 月 30 日。

三、培训方式

省注协与上海国家会计学院远程教育网和北京东奥时代教

育科技有限公司合作，对湖北省注册会计师执业会员开展 2019

年继续教育网络培训。

执业会员可在规定时间内登陆上海国家会计学院远程教育

网（http://ce.esnai.net/c/cpazyhubei/）或东奥继续教育培训网

（http://hubei.dongao.com/）参加 2019 年度执业会员继续教育网

络培训（登陆方式：会员证号+姓名），从网络平台提供的课程

中自由选择其中 40 学时课程进行学习并完成考试。请各执业会

员在规定时间内参加学习，完成继续教育培训。

四、培训费用

2019 年度继续教育网络培训费用由省注协统一支付。

湖北省注册会计师协会

2019 年 6 月 28 日

湖北省注册会计师协会                   2019年 6月 28日印发